408. (55. h. 3.)

Chart, s. XIV, f. 192, 2°, man. II, ligat. antiqua lign., tegiirn. aut.
a: index contentoram, t'. a cap.: fiagm. missalis s. XIV. Prior, possess.-.
Fvidericus canonicns Walthausen, cf. f. 191b.

1. F. 1"-105". (S. Augustini de trinitate libri XV.)
Prologus ex libro II retractationum inc.: ,,Libros de Trinitate
que est dens." Epistola ad Anrelium episcopum inc.: ,,Do-
mino beatissimo .... De trinitate que dens summus et verus

est." Opus inc.: ,,LEcturus hec que de trinitate disseruimus."
Expl.: ,,Et tu ignosce et tni." Ed. Mauv. 1694, VIII 747 sqq.
- F. 105b script, vacat. -- 2. F. 106a-107". E. Magnus

- 446 -

Albcrtus dc proprietatibus. Inc.: ,,Apcs sicut Augustinus Ma-
gnus basilius et Ambrosius referunt." Expl.: ,,Sitini extingwit."

" 3. F. 107°. Nota notcMle de quatiior temporitnts. Inc.:
,,NOta quod quatnor tempora." Expl.: ,,0rare non desistunt."
- 4. F. 107b-126'. E. Incipit Chatalogus virorum illustrium

(s. Hieronymi et Gennadii). Prologus (ab initio mancus) inc.:
,,SCripta sua de hijs que non legi nosse potui." Expl.: ,,Im-
periciam recognoscant." Sequitur conspectus capitiim. Liber
s. Hieronymi inc.: ,,SImou petrus filius Johannis prouincie."
Expl.: ,,Apologeticum et epytapbium sed ct epistolam ad
cxtremiuu suprascriptam." R. Hue vsque Jeronimus pres-
piter cliatalogum virorum scripsit illustrium | Hinc secivn-
tnr qiios Gennadius massiliensis prespiter subrog-auit. Inc.:
7,JAcobus cognomcnto sapiens nisi benc nobilis." Expl,:
,,Et ex temporc declamare." Ed. inter opera s. Hieronymi,
Venet. 1767, II 2, 821 sqq. et 965 sqq. - 5. F. 126°-126".
R. Hie incipit concilium vrbis Rome sub Damaso papa de
explicacione fidei Christianc. Inc.: ,,Post id quod dictum est
prius agendum est." Expl.: ,,Et annuncciabit vobis." Ed. apnd
Mansi, Coucil. coll. Ill 462. - 6. F. 126b-1288. (Decretale
Gclasii papae dc recipiendis et non recipiendis libris.) \. R.
Nunc dc diuinis scripturis scripturis noljis agendum est quid
rniversalis kafholiea recipe-re defeat ecclesia vel quid vitare
dclicut. Incipit Ordo capitulonan (= librorum) veteris (ct
novi) tcstamcnti ct prophctarum. - "-". R. In christi nomine
Incipit decretale de recipicndis et non recipicndis libris quod
scriptum est a Gelasio papa cum septuaginta cruditissimis
viris Episcopis in sedc apostolica. Inc.: ,,Item post omues
prophecias et Ewangelicas." Expl.: ,,Non proliibet scriptnras
sanctas." - 3. R. Seqititur de synodis. Inc.: ,,Synodum nice-
nam secundnm trecentos decem et octo patres." Expl.: ,,Cre-
dimus esse subicienda." - - i. Incipit Noticia librorum apo-

criphorum. Inc.: ,,Id est in primis ariminensem synodum."
Expl.: ,,In eternum confitemur esse dampnatos." Prologus in
codice deest. Decretum, quod etiatn Damaso et Hormisdae
tribuitur (cf. Alzog, Grundriss der Patrol., Freiburg 1888,
488), editum est apud Mansi, Concil. coll. VIII 151 sqq. -
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7. F. 128'-129*. E. Incipit diligencia bcatorum monacliorum
Annenij at honorij de libris Canonicis veteris atque noui testa-
mcnti 8ed eciam confessio fidei Icatholice quam breuiter vin
illiistrcs theophilo direxerunt ad edificacionem. Inc.: ,,Inter
cetera et ad locum diuinarnm scripturarum." Expl.: ,,Lapis
dominus deus omnia cbristus. (R.) Explicit liber prenotatus
dec gracias." - 8. F. 129a-130°. R. Hec est mettiflua in-
strwccio domini vrltani pape quarti de speciali festiuitatc Eu-
l.-iiristie sacro sancte. Inc.: ,,VRbanus .... Transitnrns de
hoc mundo ad patrem." Expl.: ,,Penitencijs misericorditer
rclaxamus." Ed. in Bullario Romano I 118 sq. - !). F. 130"
- D-51". E. Hec est predidcis Epistola fratris Ade Roman I
qiitun misit ad midtas ecclesias pro celebracione deuotissime
festiuitatis Evkaristie sacro sancte. Inc.: ,,CHristi ihesu fideli-
bus .... Cum omnis honor ct gloria illi." Expl.: ,,Deuote
vecollocent et recondent." - - 10. F. 131"-136b. E. Licipit
Tractatits Magistri Sentenciamm de corpore christi. Inc.:
,,POst sacramentum baptismi et cnnh'rmaeiouis." Expl.: ,,Vel
gignit uel sequitur." -- 11. F. 136''-1391'. E. Incipit Tra-
ctates magni Albert! de Sacramento altaris quod multis modis
nominatur. Inc.: ,,Cbristi fidelibus est semper notandum."
Expl.: ,,Accepit panem gracias agens." -- 12. F. !39b -144".
Tractates ex swnma TJieoloyce vcritatis de Evkaristia. Inc.:
,,Evkaristia est sacramentum." Expl.: nSeruatuv hodie in ec-
clesia del." -- 13. F. 144'-147". R. Incipit liber Augustini
de salute anime (- manualc). Inc.: ,,Qvomarn in medio
laqueorum positi sumus.-' Expl.: rVt amem deum meum."
Ed. Maur. 1685, VI app. 135 sqq. - - 14. F. 147"-183". R.
Incipiunt se questiones super 2um 3"m et 4um lilt-rum senten-
ciarum magistri Petri lambardi. Inc.: ,,Qveritur vtrum an-
gelus in primo instanti." Expl.: ,,Vt continue torqueantur Et
sic patent 2. 3. et 4. libri sentenciarum satis compendiose."

- 15. F. 183b-187a. R. Incipiunt questiones de predesti-
nacione. Inc.: ,,GOtescalco fidei et operc sudanti .... Ho-
norius .... Questionem uuper inter nos ortani de libero ar-
bitrio." Expl.: ,,De qua nnllus delebitur. Totuin clauditur
hie Et sic est finis." - - 16. F. 187"-191". R. Incipiunt
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peregrinationes terre sancte. Inc.: ,,Scire igitur cupientes
peregrinaciouis sancte eiuitatis." Expl.: ,,Licet non omnibus
colliguntur deo gracias amen. (R.) Iste liber est domini frid-
rici de wieuna Canonici in walthawsen quern comparanit in
superior! Styria ad sanctam Margaretham penes chnuetelueld
sub Annis dom. M° CCC° uonagesimo in magna karistia." -
F. 192 script, vacat.